Tu autem domine. *Lcō. ix.*

Dandauit etiam quod simile non tamen duplex officium absqz alicuius sancti commemora ratione exceptis primis ps ante octauam apostolorum petri et pauli et officio totius dicte octauae cum commemoratō tamē eiusdem noui festi per sepe sequentes dies in die ecclēsia cū celebritatē debita decantaretur. *Lcō. iiiij.*

Et etiam volēs idem predecessor christifideles ad colendum tamē festum virginis et etiam celebbrandum donis spiritualibus animare. ipsosqz mysticō thesauros militantis ecclēsie bñ dictionum muneribz cupiens puenire. Omīnibz vere penitentibz et confessis qui matutinali officio festi eiusdem in quod idem celebraretur interessent certum. Qui vero missē totidem. qui aut primis festi vespis simili ter centum. qui aut secundis totidem. Illis vero qui pme tertie sexte nonne ac completorū officijs pro qualibet horas etiā quadraginta dies. Illis aut qui post octauas festi predicti in matutinalibus vesperorū missē ac predictarū horarū officijs interessent centum dies

singulis octuarum spatiis diebus de omnipotentis dei misericordia. et beatorum petri et pauli apostolorū eius auctoritate confisus de iniunctis sebi penitentijs misericordijs relaxauit. Tu autem. *Lectō. vi.*

Ne aut pro eo quod ipius predecessor luguentente obitu lettere apostolice super permisso cōfecte minime extiterant hīmōi constitutio frustretur effectu. Volentes et apostolica auctoritate decernentes quod hīmōi constitutio a dicta die videlicet sexto idus aprilis perinde sortiatur effectum ac si super ea dicti predecessoris littere sub ipsius diei data confecte fuisset put superiorius enarratur. Quidque presentes littere ad probātum plene constitutionē hīmōi vbiqz sufficiant. nec

ad id probationis alterius ad miniclm̄ requiratur. *Lcō. vi.*
Universos patriarchas archiepiscopos episcopos et alios ecclesiasticos prelatos monimus et hortamur in domino per apostolicā eis scriptā in virtute scē obediētie districte precipiēdo mandantes et in remissionem peccaminū iniungentes. quatenus tam gloriosus festū et celebre annis singulis sexto non nas Julij ut prefertur devote ac solenniter celebrent. ac ieiunium vigilie hīmōi suades